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Nõusolek ohtlike puude raieks Piusa koobastiku 

looduskaitsealal 

Soovite Keskkonnaameti kooskõlastust Piusa koobaste külastuskeskuse taristut ja külastajaid ohustavate 

ohtlike puude raieks (4 kuivanud mändi külastuskeskuse juures ja üks sissesõidutee ääres) Võru 

maakonnas Võru vallas Piusa külas Piusa külastuskeskuse ja Muuseumi koobas katastriüksustel1. Kõik 

puud on kuivanud ja kaldu taristu poole (laste mänguväljak, madalvalgustusega invarada, 

külastuskeskuse hoone). Lisaks soovite koristada talvel lumega murdunud kaks männilatva ja murdunud 

oksad invarajalt ja Muuseumikoopa juurde viivalt teelt. Tööd on kava teostada esimesel võimalusel, 

enne 15. aprillil algavat linnurahuperioodi.  

 

Kavandatud tööde ala asub Piusa koobastiku looduskaitseala2 Piusa koobastiku sihtkaitsevööndis3. Piusa 

koobastiku looduskaitseala kaitse-eesmärk on Piusa koobastiku (allmaakaeveõõnte) ja nendes esinevate 

nahkhiirte talvituskolooniate kaitse ning kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse. Kogu kaitseala 

asub sihtkaitsevööndi kaitsekorraga alal. Metsakoosluse kujundamiseks on vajalik  kaitseala valitseja 

nõusolek4.  

 

Kavandatud tööde alal on Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel registreeritud III kaitsekategooria 

liikide teelehe-mosaiikliblikas, suur kuldtiib ja vareskaera-aassilmik esinemine.  

 

Keskkonnaameti spetsialistid Kadri Kasuk, Kerttu Elm ja Pille Saarnits on koos RMK töötajatega 

objekti looduses üle vaadanud 09.04.2024. Arvestades asjaolu, et kõik nimetatud tööd on hädavajalikud 

kaitseala külastajate ohutuse seisukohast ning tegu on suveperioodil väga külastatava objektiga, kuhu 

on planeeritud ka avalikke üritusi, annab Keskkonnaamet nõusoleku taotletud hooldustöödeks Piusa 

koobastiku looduskaitsealal. Palume tööd teostada esimesel võimalusel. Juhime ka tähelepanu, et 

lindude pesitsusperioodi alguses loetakse Eestis keskmiselt 15. märtsi. 
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1 Katastritunnused vastavalt 54701:002:0156 ja 54701:002:0155  
2 Vabariigi Valitsuse 23.07. 2009 määrus nr 130 „Piusa koobastiku looduskaitseala kaitse eeskiri“ 
3 registri kood KLO1100701 
4 kaitse-eeskiri § 4 lg 5 p 2 


